Tartumaa meistrivoistlused maastikuteateiooksus

Lahtel 2. oktoober 2013.a.

D-vanuseklass

KOHT AEG KOOL

I 14:17 Ulenurme Giimnaasium nr. 17,18

jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Karol-Lotta Kinzi 1:57 1.57
2 Fredi Hokkonen 1:.57 3:43 1:46
3 Marta Kann 3:43 5:35 1.52
4 Jasper Luik 5:35 7.22 1:47
5 Birke Padar 7:22 9:15 1.53
6 Kaspar Lee 9:15 11:05 1:50
7 Hanna Kaasik 11:05 12:40 1:35
8 Rando Kleimann 12:40 14:17 1:37
Il 14:33 Korvekiila Péhikool nr. 15,16

jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Amanda Margaret Treier 1:49 1:49
2 Marcus Agarmaa 1:49 3:38 1:49
3 Grete Paat 3:38 5:34 1.56
4 Revon Tammur 5:34 7:21 1:47
5 Astrit Ohvril 7:21 9:07 1:46
6 Gaius Sults 9:07 10:50 1:43
7 Annabel llisson 10:50 12:49 1.59
8 Patrick Genro Veelma 12:49 14:33 1:44
11 15:03 Réngu Keskkool nr. 19,20

jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Kertu Kork 1:38 1:38
2 Raido Hurt 1:38 3:24 1:46
3 liris Rehme 3:24 5:21 1.57
4 Markus Kuris 5:21 7:14 1.53
5 Jaana Peri 7:14 9:08 1:54
6 Kertt Lepik 9:08 11:00 1:52
7 Kadri Vassila 11:00 13:00 2:00
8 Mattias-Miikael Kuris 13:00 15:03 2:03




4, 15:05 Kambja Péhikool nr. 13,14
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Kerttu Loid 1:51 1:.51
2 Jass Rootsma 1:51 3:46 1:55
3 Gendra Marleen Aasmaa 3:46 5:44 1:58
4 Renet Einalo 5:44 7:35 1:51
5 Mariana Kibe 7:35 9:37 2:.02
6 Henry Lukk 9:37 11:22 1:45
7 Kerttu llves 11:22 13:22 2:00
8 Elvis Varva 13:22 15:05 1:43
5. 15:23 Vénnu Keskkool nr.7,8
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Eliise Laur 1:47 1:47
2 Martin Roose 1:47 3:42 1.55
3 Keitlin Kitsing 3:42 6:06 2:24
4 Marius Kdivik 6:06 8:00 1:54
5 Mona Saar 8:00 9:52 1.52
6 Joosep Tammann 9:52 11:40 1:48
7 Maarja-Liis Kaldvee 11:40 13:40 2:00
8 Karel Kaldjarv 13:40 15:23 1:43
6. 15:28 Lihte Uhisgiimnaasium nr.1,2
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Helena Siimsoo 1:56 1.56
2 Tristan Hoffmann 1:56 3:41 1:45
3 Anna-Marta Reino 3:41 5:43 2:02
4 Gern-Kristofer Petin 5:43 7:33 1:50
5 Johanna Siiggis 7:33 9:32 1:59
6 Carl-Robert Kaasik 9:32 11:30 1:58
7 Keitlin Maasing 11:30 13:37 2:.07
8 Margo-Kristo Ratto 13:37 15:28 1:51




7. 15:37 Luunja Keskkool nr. 9,10
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Egle Oolberg 2:00 2:00
2 Henry Hainla 2:00 3:48 1:48
3 Ellen Uus 3:48 5:50 2:.02
4 Robin-Johannes Padar 5:50 7:50 2:00
5 Katlin Kukk 7:50 9:56 2:06
6 Rasmus Muuli 9:56 11:44 1:48
7 Maili Karus 11:44 13:52 2:08
8 Marcus Robin Soo 13:52 15:37 1:45
8. 15:50 lImatsalu Péhikool nr. 11,12
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Liis Vilu 1:58 1:58
2 Raiko Raud 1:58 4:00 2:02
3 Kéatlin Siimson 4:00 6:07 2:07
4 Rico Andreas Krolov 6:07 7:57 1:50
5 Kristin Kénd 7:57 10:05 2:08
6 Kaur Varnik 10:05 12:02 1.57
7 Evelin Keskkiila 12:02 14:08 2:06
8 Aksel Kaasik 1408 15:50 1:42
9. 15:51 Lihte Uhisgiimnaasium nr. 3,4
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Anete Marie Uibo 1:57 1:57
2 Arthur Haudsaar 1:57 3:57 2:00
3 Lisett Haidak 3:57 6:02 2:05
4 Eke-Tonis Meriste 6:02 7:58 1:56
5 Eliisa Varik 7:58 10:01 2:03
6 Tanel Lille 10:01 11:52 1:51
7 Karmeli Kaasik 11:52 14:02 2:10
8 Ralf Mahlakas 14:02 15:51 1:49
C-vanuseklass
KOHT AEG KOOL
[ 12:48 Lihte Uhisgiimnaasium nr.1,2
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Creete Kikerpill 1:36 1:36
2 Ken-Krister Uuspalu 1:36 3:07 1:31
3 Kati Kiinnap 3:07 4:48 1:41
4 Kaspar Sarapuu 4:48 6:19 1:31
5 Katri Sassi 6:19 8:08 1:49
6 Rando Lang 8.08 9:41 1:33
7 Eliise Anijalg 9:41 11:20 1:39
8 Gert Saar 11:20 12:48 1:28
Il 12:54 Réngu Keskkool nr. 19,20
jooksja nr_|jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Diana Soop 1:35 1:35
2 Heiko Viksi 1:35 3:06 1:31
3 Egle Tohver 3:06 4:42 1:36
4 Rainer Mbttus 4:42 6:20 1:38
5 Kétlin Karjus 6:20 8:04 1:44
6 Karl Peri 8:04 9:42 1:38
7 Heidi Loot 9:42 11:22 1:40
8 Kaspar Klein 11:22 12:54 1:32




11 13:11 Ulenurme Giimnaasium nr. 17,18
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Kelli Moksi 1:38 1:38
2 Robin Mall 1:38 3:16 1:38
3 Kirsika Annuk 3:16 5:04 1:48
4 Hans-Andero Kivi 5:04 6:35 1:31
5 Kristi Kiisler 6:35 8:16 1:41
6 Karl Kéiv 8:16 10:00 1:44
7 Elisabeth Okk 10:00 11:42 1:42
8 Kaur Allaje 11:42 13:11 1:29
4. 13:48 Kambja Péhikool nr. 13,14
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Kirke Kalde 1:43 1:43
2 Tanel Rehemaa 1:43 3:19 1:36
3 Liia Parv 3:19 5:14 1:55
4 Janmar Kasak 5:14 6:52 1:38
5 Lille Valja 6:52 8:42 1:50
6 Mihkel Kaarik 8:42 10:24 1:42
7 Triinu Tollimagi 10:24 12:11 1:47
8 Jan-Erik Kall 12:11 13:48 1:37
5. 14:07 Vénnu Keskkool nr.7,8
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Hanna-Lii Piirsoo 1:44 1:44
2 Rait Reitkam 1:44 3:20 1:36
3 Heleriin Pilden 3:20 5:12 1.52
4 Silver Hani 5:12 7:00 1:48
5 Maria Runno 7:00 8:45 1:45
6 Rene Rotka 8:45 10:27 1:42
7 Jaana Otsa 10:27 12:09 1:42
8 Mattias Kroon 12:09 14:07 1:58
6. 14:11 Lihte Uhisgiimnaasium nr. 3,4
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Laura Raudsepp 1:39 1:39
2 Ahti Privits 1:39 3:18 1:39
3 Liis Tobreluts 3:18 5:09 1:51
4 Tanel Armi 5:09 6:51 1:42
5 Piret Pung 6:51 8:44 1:53
6 Marthen Mooses 8:44 10:38 1:54
7 Carol Kikerpill 10:38 12:33 1:55
8 Even Luiv 12:33 14:11 1:38
7. 14:13 Korvekiila Péhikool nr. 15,16
jooksja nr_|jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Eleriin Ojakaar 1:42 1:42
2 Herni Sarapuu 1:42 3:17 1:35
3 Triin Visnapuu 3:17 5:21 2:04
4 Martin Koitmae 5:21 7:05 1:44
5 Isabella Kelder 7:05 9:02 1:57
6 Risto Holtsmeier 9:02 10:50 1:48
7 Kristiina Kilaots 10:50 12:29 1:39
8 Alleksander Tamm 12:29 14:13 1:44




8. 14:35 Roénqu Keskkool nr. 21,22
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Maivi Laane 1:37 1:37
2 Reigo Hurt 1:37 3:22 1:45
3 Kendra Talts 3:22 5:17 1:55
4 Enar Djukov 5:17 7:04 1:47
5 Liisa Tatar 7:04 9:05 2:01
6 Markus Djukov 9:05 10:47 1:42
7 Liisi Ernesaks 10:47 12:47 2:00
8 Timo Lihu 12:47 14:35 1:48
9. 14:51 Luunja Keskkool nr. 9,10
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Evella-Andrea Rosenstein 1:45 1:45
2 Reio Sirendi 1:45 3:24 1:39
3 Eva Liisa Kaasik 3:24 5:28 2:04
4 Tanel Saimre 5:28 7:03 1:35
5 Karmen Kiingas 7:03 9:09 2:06
6 Gerret Ustav 9:09 10:52 1:43
7 Riian Rouk 10:52 13:08 2:16
8 Steven Tammesoo 13:08 14:51 1:43
B-vanuseklass
KOHT AEG KOOL
I 20:06 Réngu Keskkool nr. 19,20
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Agne Vaalmae 1:35 1:35
2 Mikk Pedaja 1:35 4:47 3:12
3 Gerri Tatar 4:.47 6:28 1:41
4 Kristian Eensalu 6:28 9:47 3:19
5 Keir H6im 9:47 11:32 1:45
6 Kaido Margus 11:32 14:57 3:25
7 Anete Holtsmeier 14:57 16:35 1:38
8 Aleksei Kolisnitsenko 16:35 20:06 3:31
Il 20:11 Ulenurme Giimnaasium nr. 17,18
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Birgit Rosenthal 1:41 1:41
2 Karl Sinimae 1:41 5:17 3:36
3 Kristin Koort 5:17 7:00 1:43
4 Karlo Korss 7:00 10:35 3:35
5 Evelin Kruus 10:35 12:15 1:40
6 Alvar Ratt 12:15 15:24 3:09
7 Margit Kalk 15:24 16:53 1:29
8 Hans Christian Hausenberg 16:53 20:11 3:18
I 20:24 Lihte Uhisgiimnaasium nr.1,2
jooksja nr_|jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Sigrid Lehtme 1:40 1:40
2 Tonis Edela 1:40 5:08 3:28
3 Anita Soom 5:08 6:50 1:42
4 Joosep Saarepuu 6:50 10:33 3:43
5 Meril Freimann 10:33 12:19 1:46
6 Ingmar Kogri 12:19 15:44 3:25
7 Kristiina Aule 15:44 17:15 1:31
8 Henry Rappo 17:15 20:24 3:09




4. 20:48 Vénnu Keskkool nr. 7,8
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Indra Raja 1:43 1:43
2 Reigo Reitkam 1:43 4:48 3:05
3 Liilia Ehrlich 4:48 6:37 1:49
4 Henri Karmiste 6:37 10:20 3:43
5 Viktoria Rebane 10:20 12:09 1:49
6 Alo-Artur Otsa 12:09 15:40 3:31
7 Triin Ojasaar 15:40 17:21 1:41
8 Oliver Osula 17:21 20:48 3:27
5. 20:56 Luunja Keskkool nr. 9,10
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Deily Aul 1:37 1:37
2 Karlis Kattus 1:37 4:38 3:01
3 Riin Rand 4:38 6:44 2:06
4 Kristjan Kattus 6:44 10:13 3:29
5 Carola Kuus 10:13 11:58 1:45
6 Karlis-Dimo Mamedov 11:58 15:35 3:37
7 Malve Kuustemae 15:35 17:35 2:00
8 Andres Rosenstein 17:35 20:56 3:21
6. 21:48 Kambja Péhikool nr. 13,14
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Marili Vassiljev 1:36 1:36
2 Raivo Moorlat 1:36 5:21 3:45
3 Margot Sisask 5:21 7:08 1:47
4 Kevin Tubli 7:08 10:45 3:37
5 Kelly Ivask 10:45 12:35 1:50
6 Ergo Paulson 12:35 16:30 3:55
7 Kadri Roos 16:30 18:19 1:49
8 Randolph Kirtsi 18:19 21:48 3:29
7. 21:49 Lihte Uhisgiimnaasium nr. 3,4
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Kaidi Liias 1:51 1:51
2 Norman Mikk 1:51 5:22 3:31
3 Kirsika Vilt 5:22 7:09 1:47
4 Karli Parna 7:09 10:44 3:35
5 Laura Tobreluts 10:44 12:31 1:47
6 Janek Alekand 12:31 16:22 3:51
7 Reelika Soo 16:22 18:08 1:46
8 Anti Privits 18:08 21:49 3:41




A-vanuseklass

KOHT AEG KOOL
I 14:18 Lihte Uhisgiimnaasium nr.1,2
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Maiken Elias 1:36 1:36
2 Lauri Sandre 1:36 4:41 3:05
3 Laura Luhamagi 4:41 6:22 1:41
4 Stiivo Siider 6:22 9:32 3:10
5 Kristiina Soe 9:32 1107 1:35
6 Raimo Sang 11:07 14:18 3:11
I 14:43 Ulenurme Giimnaasium nr.17,18
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Piia Krela 1:44 1:44
2 Kaidar Taal 1:44 5:00 3:16
3 Kart Kokk 5:00 6:42 1:42
4 Ksrl-Cardo Mere 6:42 10:01 3:19
5 Gretlin Isoborn Raud 10:01 11:31 1:30
6 Allan-Erik Elp 11:31 14:43 3:12
I 14:48 Lihte Uhisgiimnaasium nr. 3,4
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Johhanna Rappo 1:34 1:34
2 Tauri Laurits 1:34 4:49 3:15
3 Marge Roosild 4:49 6:25 1:36
4 Aron Lenzius 6:25 9:51 3:26
5 Kristiina Orumaa 9:51 11:29 1:38
6 Rain Lang 11:29 14:48 3:19
4, 15:35 Lihte Uhisgiimnaasium nr. 5,6
jooksja nr |jooksja nimi stardiaeg finishiaeg [vahetuse aeg
1 Karin Rosenberg 1:48 1:48
2 Margus Puusepp 1:48 5:13 3:25
3 Debora Koit 5:13 6:54 1:41
4 Deynar Roomet 6:54 10:25 3:31
5 Kristi Orgusaar 10:25 12:08 1:43
6 Tarmo Veski 12:08 15:35 3:27




